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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 25 Мажи/M, 100m Делфин/Fly 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 54.77 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 55.05 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
Незванични MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 1:18.32 227 37.68 40.64
2. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:21.84 198 38.69 43.15
3. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 1:34.11 130 44.11 50.00
4. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:40.61 107 45.85 54.76

Дисциплина 25 Мажи/M, 100m Делфин/Fly 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 54.77 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 55.05 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
Незванични MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:14.14 267 34.84 39.30
2. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.25 255 35.44 39.81
3. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:35.76 124 42.84 52.92

Дисциплина 25 Мажи/M, 100m Делфин/Fly 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 54.77 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 55.05 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 1:01.57 467 28.94 32.63
2. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 1:01.82 461 28.96 32.86
3. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 1:04.22 411 29.95 34.27
4. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 1:04.88 399 30.19 34.69
5. Dado Jaganjac 08 Montenegro, KO 1:06.03 378 29.55 36.48

--- Zvanični rekord MNE ---

6. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:06.14 377 31.85 34.29
7. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 1:07.11 360 30.73 36.38
8. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 1:09.27 328 31.49 37.78
9. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 1:12.20 289 33.29 38.91

10. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 1:12.36 287 32.88 39.48
11. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:15.47 253 33.87 41.60
12. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 1:17.70 232 33.60 44.10
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 25, Мажи/M, 100m Делфин/Fly

Дисциплина 25 Мажи/M, 100m Делфин/Fly 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 54.77 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 55.05 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. David Vučić 04 Olymp, BL 55.72 630 26.24 29.48
2. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 57.44 575 26.74 30.70
3. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 57.69 568 26.50 31.19
4. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 57.84 563 26.92 30.92
5. Stefan Cvetkoski 04 Skopje, SK 58.18 553 27.48 30.70
6. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 59.01 530 27.87 31.14
7. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 59.66 513 28.74 30.92
8. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 1:00.17 500 28.12 32.05
9. Niklas Hoxha 07 Te Stela SA, TI 1:00.51 492 28.44 32.07

10. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 1:00.62 489 28.48 32.14
11. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 1:00.84 484 28.21 32.63
12. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:01.65 465 28.61 33.04
13. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 1:01.75 463 28.57 33.18
14. Sidrit Desku 05 Step, PR 1:02.53 446 28.75 33.78
15. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 1:06.54 370 30.59 35.95

Дисциплина 25 Мажи/M, 100m Делфин/Fly Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 54.77 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 55.05 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
Незванични MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. David Vučić 04 Olymp, BL 55.72 630 26.24 29.48
2. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 57.44 575 26.74 30.70
3. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 57.69 568 26.50 31.19
4. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 57.84 563 26.92 30.92
5. Stefan Cvetkoski 04 Skopje, SK 58.18 553 27.48 30.70
6. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 59.01 530 27.87 31.14
7. Nikola Djordjevic 94 S. Nikola, NI 59.09 528 27.75 31.34
8. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 59.66 513 28.74 30.92
9. Antonio Zgomba 00 Arena, PU 59.76 511 28.00 31.76

10. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 1:00.17 500 28.12 32.05
11. Niklas Hoxha 07 Te Stela SA, TI 1:00.51 492 28.44 32.07
12. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 1:00.62 489 28.48 32.14
13. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 1:00.84 484 28.21 32.63
14. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 1:01.57 467 28.94 32.63
15. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:01.65 465 28.61 33.04
16. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 1:01.75 463 28.57 33.18
17. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 1:01.82 461 28.96 32.86
18. Sidrit Desku 05 Step, PR 1:02.53 446 28.75 33.78
19. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 1:04.22 411 29.95 34.27
20. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 1:04.88 399 30.19 34.69
21. Dado Jaganjac 08 Montenegro, KO 1:06.03 378 29.55 36.48

--- Zvanični rekord MNE ---

22. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:06.14 377 31.85 34.29
23. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 1:06.54 370 30.59 35.95
24. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 1:07.11 360 30.73 36.38
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 25, Мажи/M, 100m Делфин/Fly, Отворено/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

25. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 1:09.27 328 31.49 37.78
26. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 1:12.20 289 33.29 38.91
27. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 1:12.36 287 32.88 39.48
28. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:14.14 267 34.84 39.30
29. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.25 255 35.44 39.81
30. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:15.47 253 33.87 41.60
31. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 1:17.70 232 33.60 44.10
32. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 1:18.32 227 37.68 40.64
33. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:21.84 198 38.69 43.15
34. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 1:34.11 130 44.11 50.00
35. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:35.76 124 42.84 52.92
36. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:40.61 107 45.85 54.76
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